
Hi-Smart
Gyors hűtés és ECO üzemmód

A beltéri egység szabadalmaztatott öntisztító technológiája 
hatékonyan eltávolítja a port, mélyebbre ható tisztaságot és 
egészségesebb légellátást biztosít.

Beltéri öntisztítás

A légkondicionáló vízszintes és függőleges szélterelőit 
független léptetőmotorok vezérlik amelyek javítják a hűtés 
eloszlását, egyenletesebbé teszik a helyiség hőmérsékletét.

4D automatikus pásztázás
Az ezüstion bevonat hatékonyan gátolja a staphylococcus 
aureus, escherichia coli és penészgomba képződését és 
elősegíti a tiszta levegő megőrzését.

Antibakteriális bevonat

A klíma vezérlése okostelefonnal Wi-Fi-n keresztül. Lépj be az 
alkalmazás menüjébe, válaszd a légkondicionáló lehetőséget, 
majd állítsd be az üzemmód hőmérsékletét, a légáramlást stb.

Wi-Fi vezérlés

Beállított hőmérséklet

Beállított légáramlás

Kedvenc beállítása

Gyors hűtés/fűtés
A „Szuper” gomb megnyomásával a légkondicionáló az 
aktuális környezeti hőmérséklettől függetlenül, maximális 
teljesítménnyel és légmennyiséggel gyorsan lecsökkenti a 
beltéri hőmérsékletet.

Négy alvó üzemmód
A választható alvási módok különböző alvó hőmérsékletet 
biztosítanak, gondoskodva a család minden tagjáról. A 
hőmérséklet-görbe automatikusan módosul, a kényelmes és 
nyugodt alvás érdekében.

Közös üzemmód Idős üzemmód

Fiatalok üzemmód Gyermek 
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Gyári modell AST-09UW4RYRCF04B AST-12UW4RLRCF03 AST-18UW4RXSCF01G AST-24UW4RBTCF02B

Beltéri egység Modell

ModellKültéri egység

CF25LR02G

AS25LR02W

CF35LR03G

AS35LR03W

CF50XS1GG

AS50XS1GW

CF70BT2BG

AS70BT2BW

Pdesign hűtés
Pdesign fűtési átlag
Pdesign fűtési meleg
SEER
SCOP 
SCOP 
Energiaosztály
Energiaosztály
Energiaosztály
Hűtési kapacitás
Fűtési kapacitás
Teljesítmény felvétel – hűtés
Teljesítmény felvétel – fűtés
Szárítás 
Légkeringés (beltéri) (H/H-M-M/M/M-M-L/L)
Légkeringetés (kültéri)
EER a hűtéshez
Fűtési COP 
Max. áramerősség
Hűtőközeg
Hűtőközeg töltési térfogata
Beltéri egység zajszintje – Hangteljesítmény
Beltéri egység zajszintje – Hangnyomás
Kültéri egység zajszintje – Hangteljesítmény
Kültéri egység zajszintje – Hangnyomás
Éves energiafogyasztás (hűtés)

Feszültség, frekvencia, fázis

Kompresszor típusa      

Tágulási eszköz
Párologtató
Kondenzátor
Folyadékcső
Gázcső

Terhelhetőség (20'/40'/40'HC) Cső nélkül 
Vizsgálati szabvány 
Tanúsítványok

Gyári hűtőközeg töltet maximális szerelési távolsága
Maximális csövezési távolság
Maximális szintkülönbség
További hűtőközeg rátöltés mennyisége 5 m-en felül  

Névleges áramerősség

Nettó méretek Szé x Ma x Mé (mm)

Nettó tömeg (kg)

Csomagolási méretek Szé x Ma x Mé (mm)

Bruttó tömeg (kg)

Működési hőmérséklet-tartomány (°C)

W
W
W
Hűtés
Fűtés átlagos
Fűtés meleg  
Hűtés
Fűtés átlagos
Fűtés meleg  
W
W
W
W
l/h
m3/h

W/W
W/W
A

g
dB (A)
dB (A)
dB (A)
dB (A)
kWh/a
meleg
átlagos
hideg
V
Hűtés (A)
Fűtés (A)

hüvelyk
hüvelyk
Beltéri egység
Kültéri egység
Beltéri egység
Kültéri egység
Beltéri egység
Kültéri egység
Beltéri egység
Kültéri egység

Hűtés
Fűtés
m
m
m
g/m

2600
2200
2600

6.3
4.1
5.1

A++
A+

A+++
2600 (1000-3000)
2700 (1000-3000)

765 (190-1500)
675 (190-1500)

0.9
550/500/450/410/370

1500 
3.40 
4.00 

6.5
R32
480
57

40/37/34/32/29/24
62
51

145
714 
751

/
220-240V~,50Hz, 1P

3.5
3.0

Forgó

Kapilláris
Rézcső és alumíniumborda
Rézcső és alumíniumborda

1/4
3/8

795×256×197
660×483×240

7.1
21.5

850×320×260
780×530×315

8.6
24

158/316/352
EN 14511, EN 14825, EN 12102 

CE
-15 °C - 45 °C
-15 °C - 24 °C

5
20
10
20

3200 
2300 
2800

6.1
4

4.6
A++
A+

A++
3200 (1000-3400)
3650 (1000-3750)

1185 (190-1400)
1030 (190-1400)

1.2
600/550/500/460/410

1500 
2.70 
3.54 

7
R32
580
60

42/39/36/34/32/25
62
55
178

852 
805

/
220-240V~,50Hz, 1P

5.4
4.7

Forgó

Kapilláris
Rézcső és alumíniumborda
Rézcső és alumíniumborda

1/4
3/8

795×256×197
660×483×240

7.1
19.8

850×320×260
780×530×315

8.6
21.8

158/316/352
EN 14511, EN 14825, EN 12102 

CE
-15 °C - 45 °C
-15 °C - 24 °C

5
20
10
20

5000
4000
4000

6.1
4

4.7
A++
A+

A++
5000 (1000-6000)
5000 (1600-6250)
1545 (260-2300)
1345 (350-2300)

2
880/820/750/700/600

2200
3.23
3.71
12.3
R32
1150
60

44/42/40/37/36/31
63
55

287
1192
1400

/
220-240V~,50Hz, 1P

6.9
6.1

Forgó

Kapilláris
Rézcső és alumíniumborda
Rézcső és alumíniumborda

1/4
1/2

890×300×223
810x585x280

10
34

960×365×300
940×630×385

12
38.5

88/182/208
EN 14511, EN 14825, EN 12102 

CE
-15 °C - 45 °C
-15 °C - 24 °C

5
20
15
20

6300
5400
6000

6.3
4
5.1

A++
A+

A+++
6300 (1600-7200)
6800 (1800-7300)
2065 (420-2760)
2060 (395-2700)

2.2
1100/950/880/800/700

2800
3.05
3.3
15.2
R32
1320
65

46/43/40/38/35/32
68
57

350
1647
1890

/
220-240V~,50Hz, 1P

9.2
9.2

Forgó

Tágulási szelep
Rézcső és alumíniumborda
Rézcső és alumíniumborda

3/8
5/8

998×325×225 
860×667×310

11.0 
41 

1060×390×315
995×720×420

13.5 
46 

66/136/157
EN 14511, EN 14825, EN 12102 

CE
-15 °C - 45 °C
-15 °C - 24 °C

5
20
15
30

Éves energiafogyasztás (fűtés)

Hi-Checker
3.0

Megjegyzés: A termék kialakítása és specifikációja előzetes értesítés nélkül módosításra kerülhet. © 2025 Hisense Co. Ltd. 
Minden jog fenntartva. A Hisense vagy a Hisense és annak együttműködő partnerei által közösen kiadott összes mű szer-
zői joga a Hisense tulajdonában van, és a szerzői jogi jogszabályok által az ország, valamint a nemzetközi egyezmények 
által biztosított védelemre jogosult. A fenti, szerzői jogi védelemben részesíthető tartalmak bármilyen előzetes írásbeli 
engedély nélküli felhasználása esetén a Hisense fenntart valamennyi jogot, hogy jogi eljárást indíthasson, valamint, 
hogy az alkalmazandó törvények szerint rendelkezésre álló bármely jogával vagy egyéb jogorvoslat lehetőségével él-
hessen. Bármely kifejezés, szlogen, szimbólum vagy grafika (védjegy, logó), amely megkülönbözteti a Hisense által kínált 
termékeket vagy szolgáltatásokat, védjegyoltalom alatt áll. A fenti védjegy jogosulatlan felhasználása sértheti a Hisense 
védjegyjogát bármely lehetséges jogsértő tevékenység esetén. A Hisense fenntart valamennyi jogot, hogy jogi eljárást 
indíthasson, valamint, hogy az alkalmazandó törvények szerint rendelkezésre álló bármely jogával vagy egyéb jogor-
voslat lehetőségével élhessen. A katalógusban szereplő termékek színei némileg eltérhetnek a valóságtól. A termékek és 
technikai paramétereik előzetes jelzés nélkül megváltoztatásának jogát fenntartjuk. Az esetlegesen előforduló nyomdai 
hibákért felelősséget nem vállalunk. A katalógusban szereplő adatok tájékoztató jellegűek, azok a gyártó információi 
alapján, annak jóváhagyásával szerepelnek.

Az ön viszonteladó partnerének neve:

Beltéri egység Modell CF25LR02G CF35LR03G CF50XS1GG CF70BT2BG
Kültéri egység Modell AS25LR02W AS35LR03W AS50XS1GW AS70BT2BW
Gyári modell AST-09UW4RYRCF04B AST-12UW4RLRCF03 AST-18UW4RXSCF01G AST-24UW4RBTCF02B
Pdesign hűtés W 2600 3200 5000 6300
Pdesign fűtési átlag W 2200 2300 4000 5400
Pdesign fűtési melegítés W 2600 2800 4000 6000
SEER Hűtés 6.3 6.1 6.1 6.3
SCOP Fűtés átlagos 4.1 4 4 4
Energiaosztály Hűtés A++ A++ A++ A++
Energiaosztály Fűtés átlagos A+ A+ A+ A+
Hűtési kapacitás W 2600 (1000-3000) 3200 (1000-3400) 5000 (1000-6000) 6300 (1600-7200)
Fűtési kapacitás W 2700 (1000-3000) 3650 (1000-3750) 5000 (1600-6250) 6800 (1800-7300)
Teljesítmény felvétel – hűtés W 765 (190-1500) 1185 (190-1400) 1545 (260-2300) 2065 (420-2760)
Teljesítmény felvétel – fűtés W 675 (190-1500) 1030 (190-1400) 1345 (350-2300) 2060 (395-2700)
Szárítás l/h 0.9 1.2 2 2.2
Légkeringés (H/HM/M/ML/L) m3/h 550/500/450/410/370 600/550/500/460/410 880/820/750/700/600 1100/950/880/800/700
Légkeringetés (kültéri) m3/h 1500 1500 2200 2800
EER a hűtéshez W/W 3.40 2.70 3.23 3.05
Fűtési COP W/W 4.00 3.54 3.71 3.3
Max. áramerősség A 6.5 7 12.3 15.2
Hűtőközeg R32 R32 R32 R32
Hűtőközeg töltési térfogata g 480 580 1150 1320
Beltéri egység zajszintje – Hangteljesítmény dB (A) 57 60 60 65
Beltéri egység zajszintje – Hangnyomás (H/HM/M/ML/L/Csendes) dB (A) 40/37/34/32/29/24 42/39/36/34/32/25 44/42/40/37/36/31 46/43/40/38/35/32
Kültéri egység zajszintje – Hangteljesítmény dB (A) 62 62 63 68
Kültéri egység zajszintje – Hangnyomás dB (A) 51 55 55 57
Éves energiafogyasztás (hűtés) kWh/a 145 178 287 350
Éves energiafogyasztás (fűtés) átlagos 751 805 1400 1890
Kültéri alap házfűtés (OPT) W  220-240V~,50Hz, 1F  220-240V~,50Hz, 1F  220-240V~,50Hz, 1F  220-240V~,50Hz, 1F
Feszültség, frekvencia, fázis V 3.5 5.4 6.9 9.2

Névleges áramerősség Hűtés (A) 3.0 4.7 6.1 9.2
Fűtés (A) Forgó Forgó Forgó Forgó

Kompresszor típusa Kapilláris Kapilláris Kapilláris Expanziós szelep

Adagoló típusa Rézcső és 
alumíniumborda

Rézcső és 
alumíniumborda

Rézcső és 
alumíniumborda

Rézcső és 
alumíniumborda

Párologtató Rézcső és 
alumíniumborda

Rézcső és 
alumíniumborda

Rézcső és 
alumíniumborda

Rézcső és 
alumíniumborda

Kondenzátor 1/4 1/4 1/4 3/8
Folyadékcső hüvelyk 3/8 3/8 1/2 5/8
Gázcső hüvelyk 795 × 256 × 197 795 × 256 × 197 890 × 300 × 223 998 × 325 × 225 

Nettó méretek Szé × Ma × Mé (mm) Beltéri egység 660 × 483 × 240 660 × 483 × 240 810x585x280 860 × 667 × 310
Kültéri egység 7.1 7.1 10 11.0 

Nettó tömeg (kg) Beltéri egység 21.5 19.8 34 41 
Kültéri egység 850 × 320 × 260 850 × 320 × 260 960 × 365 × 300 1060 × 390 × 315

Csomagolási méretek Szé × Ma × Mé (mm) Beltéri egység 780 × 530 × 315 780 × 530 × 315 940 × 630 × 385 995 × 720 × 420
Kültéri egység 8.6 8.6 12 13.5 

Bruttó tömeg (kg) Beltéri egység 24 21.8 38.5 46 
Kültéri egység 158/316/352 158/316/352 88/182/208 66/136/157

Terhelhetőség (20’/40’/40’HC) EN 14511, EN 14825, EN 12102 EN 14511, EN 14825, EN 12102 EN 14511, EN 14825, EN 12102 EN 14511, EN 14825, EN 12102 
Vizsgálati szabvány CE CE CE CE
Tanúsítványok -15 °C - 45 °C -15 °C - 45 °C -15 °C - 45 °C -15 °C - 45 °C

Működési hőmérséklet-tartomány (°C) Hűtés -15 °C - 24 °C -15 °C - 24 °C -15 °C - 24 °C -15 °C - 24 °C
Fűtés 5 5 5 5

Gyári hűtőközeg töltet maximális szerelési távolsága m 20 20 20 20
Maximális csövezési távolság m 10 10 15 15
Maximális szintkülönbség m 20 20 20 30
További hűtőközeg rátöltés mennyisége 5 m-en felül g/m 20 20 20 20
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